	             Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Кинельский

                        
	


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «19» декабря 2025 г.
	№  141


            с. Кинельский  

«О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2028 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, Постановлением Главы сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 15.06.2015 года  № 43 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области», в целях укрепления правопорядка и общественной безопасности в сельском поселении Кинельский, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2028 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 15.06.2018 года № 200 (далее - Программа).

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
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УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский

Самарской области

от «_19_» __декабря__ года № 141_ 

Изменения, вносимые в Постановление администрации

сельского поселения Кинельский от 15 июня 2018 года № 200
«Об утверждении программы

«Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2028 годы».
1. В Паспорте Программы:

Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 467,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 70,0 тыс. рублей,
2021 год – 84,1 тыс. рублей,

2022 год – 38,6 тыс. рублей,
2023 год – 100,5 тыс. рублей,
2024 год – 43,7 тыс. рублей,

2025 год – 51,3 тыс. рублей, 

2026 год – 78,9 тыс. рублей, 

2027 – 2028 год – 0,0 тыс. рублей.

Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 467,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 70,0 тыс. рублей,
2021 год – 84,1 тыс. рублей,

2022 год – 38,6 тыс. рублей,

2023 год – 100,5 тыс. рублей,

2024 год – 43,7 тыс. рублей,

2025 год – 51,3 тыс. рублей, 

2026 год – 78,9 тыс. рублей, 

2027 – 2028 год – 0,0 тыс. рублей.

1.3. Приложение № 1 к Программе «Мероприятия по реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2028 годы» изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к муниципальной программе «Профилактика 

правонарушений и обеспечение общественной 

безопасности в сельском поселении Кинельский 

муниципального района Кинельский 

Самарской области на 2020-2028 годы»
Мероприятия по реализации муниципальной программы 
«Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении 

Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2020-2028 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс. руб.)
	Сроки реализации
	Исполнители

	
	
	2020 
	2021 
	2022 
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Итого
	
	

	1
	Разработка плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	1 квартал
	Администрация сельского поселения Кинельский;



	2
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния правопорядка и общественной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	Ежеквартально
	 Администрация сельского поселения Кинельский;



	3
	Организация проведения отчетов участковых уполномоченных полиции

перед населением административных участков, коллективами предприятий, учреждений, организаций
	В рамках текущей деятельности

	Ежеквартально
	Администрация сельского поселения Кинельский

	4
	Освещение в газете «Вестник» проблематики по состоянию правопорядка и общественной безопасности
	В рамках текущей деятельности
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский;



	5
	Организация пропаганды здорового образа жизни подростков и молодежи, их ориентации на духовные ценности в газете «Вестник» и сети Интернет
	В рамках текущей деятельности
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский;



	6


	Обеспечение деятельности Общественной организации «Добровольная народная дружина по охране правопорядка на территории муниципального района Кинельский Самарской области»
	70
	84,1
	38,6
	100,5
	43,7
	51,3
	78,9
	0,0
	0,0
	467,1
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский


	7
	Подготовка и распространение методических пособий по повышению правосознания граждан
	В рамках текущей деятельности
	Ежеквартально
	Администрация сельского поселения Кинельский;



	8
	Содействие трудоустройству лиц, освободившихся из мест лишения свободы
	В рамках текущей деятельности
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский

	9
	Оборудование видеоаппаратурой наружного наблюдения мест массового скопления граждан и проведения общественно-политических мероприятий
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Постоянно
	Администрация сельского поселения Кинельский

	
	Итого по Программе
	70
	84,1
	38,6
	100,5
	43,7
	51,3
	78,9
	0,0
	0,0
	467,1
	
	



